
                                                    ZARZĄDZENIE  Nr 67/2008 
                                       Wójta Gminy G o ś c i e r a d ó w  
                                           z dnia  12 maja  2008 roku  
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok.  
 
                   Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z 
póź. zm. ) w związku z art., 188 ust.1 pkt.1, ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 
2104 z póź. zm ) oraz § 9 uchwały Nr XIII/65/07 Rady Gminy Gościeradów  z 
dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej : 
                                               zarządzam co następuje: 
 
                                                             § 1  
 
Zwiększyć dochody budżetu gminy : 
w dziale 010, rozdział 01095 § 2010   o kwotę           118.792,00 zł 
w dziale 852, rozdział 85295 § 2030   o kwotę             26.880,00 zł 
 
Zmniejszyć dochody budżetu gminy:  
w dziale 852, rozdział 85213 § 2010   o kwotę               3.000,00 zł 
 
                                                             § 2 
 
Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 
w dziale 801, rozdział 80101 § 4010   o kwotę              3.000,00 zł 
w dziale 852, rozdział 85213 § 4130   o kwotę              3.000,00 zł 
w dziale 852, rozdział 85214 § 3110   o kwotę            10.000,00 zł 
                                           
                                            
                          
Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 
w dziale 010, rozdział 01095 § 4210   o kwotę              1.529,37 zł 
                                               § 4300   o kwotę                 800,00 zł 
                                               § 4430   o kwotę           116.462,63 zł 
w dziale 801, rozdział 80101 § 3020   o kwotę               1.500,00 zł 
                                               § 4120   o kwotę               1.500,00 zł 
w dziale 852, rozdział 85219 § 4010   o kwotę             10.000,00 zł   
                                    85295 § 3110   o kwotę             26.880,00 zł                 
         



                                                          § 3  
 
Po dokonaniu zmian budżet gminy na 2008 rok wynosi: 
     - po stronie dochodów -  15.537.796,96 zł 
     - po stronie wydatków  - 17.518.021,96 zł. 
 
                                                              § 4 
 
Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Gminy. 
 
                                                              § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


